
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Pulo do Gato Futsal

Pulo do Gato Futsal

68370 22/09/201802 03 A.D.C. São Bernardo

A.D.C. São Bernardo

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO MUNICIPAL ROGÊ FERREIRA Campinas

SERGIO DIONISIO DA SILVA
ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

FAGNER JOSÉ RIBEIRO T. DA SILVA
PAULO HENRIQUE FILIGOI

74
776
1314
334

11:30 11:40

00 00

11:41 11:56

01 01

12:28 12:01

01 02
02 03

159369 JOÃO PAULO PEDRETTI RODRIGUES 05
147032 VITOR RAETZ MARTINS 06
158076 FELIPE PERES NAZÁRIO 07
163461 HENRIQUE YUJI ARIMORI GERALDO 08
160804 GUILHERME RODRIGUES BRUGINERI 09
160803 GABRIEL SERRAGLIO MENDES 10
160796 FELIPE YUJI NITTA 11
160799 PEDRO JOSE AMARAL VIEIRA CESCHI 12
163462 LEONARDO TANCREDO NONATO 14
148372 LEONARDO GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 15
157325 PEDRO HENRIQUE CARVALHO VICENTINI 16
163460 GABRIEL ADRIAN RAIMUNDO FONSECA 17
160795 ANDREI MOURA TEIXEIRA 20
162749 JOÃO PEDRO PAGNONCELLI 21
164364 PEDRO HENRIQUE MODESTI CASSIANO 40

12
40
12

05
11
05

07
15
07
08
07

09
16
09
20

10
20
10
21
11

1501
26:00

2102
07:00

03X
47:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

154026 BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE 01
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 02
138040 FILLIPY CARDOSO BISPO 03
155310 VINICIUS ALMEIDA SOARES 04
148609 LEONARDO PARRA BONFOGO 05
165538 PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO 07
155184 MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO 08
145506 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU 09
158345 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS 10
138116 MOHAMAD FAWAZ HOMMAID 11
155316 LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA 12
155299 GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA 14
138107 DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA 18
158344 GABRIEL DIAS BRAGA 20

20
01

03
02

05
04

09
07
08

11
12

xx

0801

37:00

0502

33:00

0503

32:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

G
A

B
R

IE
L 

S
E

R
R

A
G

LI
O

 M
E

N
D

E
S

 (
10

)
LE

O
N

A
R

D
O

 P
A

R
R

A
 B

O
N

F
O

G
O

 (
5)


