FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68370	Pu	ılo do Gato Futsa	al 02	Χ	03	A.D.C	. São	Berna	ardo				22/	09/2018
COMPETIÇÃO:												HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃO: A1				SÉRI	<u> </u>					1º PER.	11:30	11:40
	Sub-14											2º PER.	11:41	11:56
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL ROGÊ FERREIF	RA				CIDA	DE: C	ampin	as			3º PER.	12:28	12:01
74	ÁRBITRO PRINCIPAL: SERGIO DIONISIO	DA CILVA										PRORROG		
776	ÁRBITRO PRINCIPAL: SERGIO DIONISIC												CONTAGEM	
1314	CRONOMETRISTA: FAGNER JOSÉ RIBEI											1º PER.		x 00
334	ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIGOI											2º PER. 3º PER.	01	x 01 x 02
												FINAL		x 03
												PRORROG	02	X
												PENALTIS		Х
D.	de de Cata Fistani													
	ulo do Gato Futsal				I. renad		CUDA		cõec			A CHIMIL	LATIVAS	
REGISTRO 159369	JOGADORES JOÃO PAULO PEDRETTI RODRIGUES		Nº 05	AMAR	VERM	12	05	71TU1	ÇOES 09	10		ACUMU	LATIVAS	
147032	VITOR RAETZ MARTINS		06			40	11	15	16	20				
158076	FELIPE PERES NAZÁRIO		07			12	05	07	09	10			DE TEMPO	
163461	HENRIQUE YUJI ARIMORI GERALDO		08					08	20	21	10	PER.	2º F	ER.
160804 160803	GUILHERME RODRIGUES BRUGINERI		09 10	1	\vdash			07		11				
160803 160796	GABRIEL SERRAGLIO MENDES FELIPE YUJI NITTA		10	1						\vdash				
160799	PEDRO JOSE AMARAL VIEIRA CESCHI		12											
163462	LEONARDO TANCREDO NONATO		14	<u> </u>						$\vdash \vdash$				
148372 157325	LEONARDO GLUGOVSKIS PENNA MARTINS PEDRO HENRIQUE CARVALHO VICENTINI		15 16	1	1					$\vdash\vdash$		6		
163460	GABRIEL ADRIAN RAIMUNDO FONSECA		17		1 1					Н		CAPITÃO: GABRIEL SERRAGLIO MENDES (10)		
160795	ANDREI MOURA TEIXEIRA		20											
162749	JOÃO PEDRO PAGNONCELLI		21									ME		
164364	PEDRO HENRIQUE MODESTI CASSIANO Técnico:		40							-		임		
	Massagista:											AGI		
	Preparador Fisico:											ER		
	Médico/Fisioterapeuta:											ا يو		ë
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: 3ABRIEL		TÉCNICO
												5 5		ľ
04 45 00	04 Y 00 04 05 00 07	00 00 14	<u> </u>	44	1401	140		4	45	1 401	1 471	140	40 00	1 041
01 15 02 26:00 07:00		08 09 1	0	11	12	13	 '	4	15	16	17	18	19 20	21
20.00 07.00	3 41.00													
EQUIPE "B" - A.	D.C. São Bernardo													
REGISTRO	D.C. São Bernardo JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMU	LATIVAS	
REGISTRO 154026	JOGADORES BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE		01	AMAR	VERM	20	03	05	09	11	х	ACUMU X	LATIVAS	
154026 150947	JOGADORES BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO		01 02	AMAR	VERM	20 01			09 07	11 12	х	Х		
154026 150947 138040	JOGADORES BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO		01 02 03	AMAR	VERM		03	05	09			Х	LATIVAS DE TEMPO 2º F	PER.
154026 150947	JOGADORES BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO		01 02 03 04 05	AMAR	VERM		03	05	09 07			X PEDIDO	DE TEMPO	ER.
154026 150947 138040 155310 148609 165538	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO		01 02 03 04 05 07	AMAR	VERM		03	05	09 07			X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO		01 02 03 04 05 07	AMAR	VERM		03	05	09 07			X PEDIDO	DE TEMPO	ER.
154026 150947 138040 155310 148609 165538	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO		01 02 03 04 05 07	AMAR	VERM		03	05	09 07			X PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID		01 02 03 04 05 07 08 09 10	AMAR	VERM		03	05	09 07			X PEDIDO	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PERBIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	ER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PERBIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03	05	09 07			PEDIDO PER.	DE TEMPO	TÉCNICO:
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PERBIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		03 02	05	09 07			CAPITÃO: **CAPITÃO: **LEONARDO PARRA BONFOGO (5)	DE TEMPO	
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107 158344	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20			01	03 02	05 04	09 07 08	12	10	CAPITÃO: LEONARDO PARRA BONFOGO (5)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155399 138107 158344	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11	12	01	03 02	05 04	09 07 08	12	10	CAPITÃO: LEONARDO PARRA BONFOGO (5)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155399 138107 158344	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11		01	03 02	05 04	09 07 08	12	10	CAPITÃO: LEONARDO PARRA BONFOGO (5)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
Telephone	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11	12 GARAN	01 13 13 E JUST	03 02	05 04	09 07 08	12 16 16 1/10 1	10 17 do Artigo	X PEDIDO PER. PEDIDO PER. 18 18 65 do CÓDIGG	DE TEMPO 2º F	IEGNICO
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 15539 138107 158344 01 08 02 0 37:00 33:00	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 05 04 05 06 07 07 07 09 32:00 07 07 09 32:00 07 07 09 09 07 09 07 09 07 09 09 07 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	DEC	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11 Till Tão DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE S por ele	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	03 02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	05 04	09 07 08 15	12	17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER. PEDIDO PER. COMPLIA COMP	DE TEMPO 2º F	ECODA
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155316 155299 138107 158344 01	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11 Till Tão DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE S por ele	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	03 02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	05 04	09 07 08 15	12	17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER. PEDIDO PER. COMPLIA COMP	DE TEMPO 2º F	ÖÖDA
REGISTRO 154026 150947 138040 155310 148609 165538 155184 145506 158345 138116 155299 138107 158344 01 08 02 0 37:00 33:00	BRUNO GONÇALVES DE ANDRADE CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO FILLIPY CARDOSO BISPO VINICIUS ALMEIDA SOARES LEONARDO PARRA BONFOGO PAULO HENRIQUE FERREIRA LOURENÇO MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA ABREU JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE JESUS MOHAMAD FAWAZ HOMMAID LUIS FERNANDO SANTOS OLIVEIRA GUSTAVO FERNANDES LARANJEIRA DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA GABRIEL DIAS BRAGA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 05 03 05 04 05 06 07 03 32:00 07 05 32:00 07 05 05 05 07 05 07 05 07 05 07 05 07 05 07 05 07 05 07 05 07 07 05 07 07 05 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	DEC	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 12 14 18 20	11 Till Tão DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE S por ele	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	03 02	05 04	09 07 08 15	12	17 do Artigo o de suas fento durani	PEDIDO PER. PEDIDO PER. COMPLIA COMP	DE TEMPO 2º F	21 21 0 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: